令和３年７月２０日

菊陽中部小学校保護者 様

菊陽町立菊陽中部小学校
校長 佐賀 宏基

   令和３年度今後の主な行事について
 猛署の候、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のことと拝察いたします。
 また、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。
 さて、本年度の今後の主な行事について、下記のとおりお知らせします。御協力をよろ
しくお願いいたします。

記
１ 主 な 行 事

  前期前半終了日・・・・・・・・・・・・ ７月２０日（火）

  夏季休業期間・・・・・・・・・・・・・ ７月２１日（水）～８月２６日（木）

前期後半開始日・・・・・・・・・・・・ ８月２７日（金）

修学旅行・・・・・・・・・・・・・・・・９月１７日（金）～９月１８日（土）

運動会代日・・・・・・・・・・・・・・・９月２８日（火）

４年見学旅行・・・・・・・・・・・・・・９月３０日（木）

運動会・・・・・・・・・・・・・・・・１０月 ２日（土）

運動会予備日・・・・・・・・・・・・・１０月 ３日（日）

芸術鑑賞・・・・・・・・・・・・・・・１０月 ７日（木）

前期終業式（給食あり）・・・・・・・・ １０月 ８日（金）

  秋季休業期間・・・・・・・・・・・・・１０月 ９日（土）～１３日（水）

後期始業式（給食あり）・・・・・・・・ １０月１４日（木）

  １年見学旅行・・・・・・・・・・・・ １０月１９日（火）

  ２年見学旅行・・・・・・・・・・・・ １１月 ２日（火）

  ３年見学旅行・・・・・・・・・・・・ １１月 ４日（木）

  オープンスクール・・・・・・・・・・ １１月１６日（火）

  学習発表会・・・・・・・・・・・・・・１２月１７日（金）

  後期前半終了日（給食あり）・・・・・・ １２月２４日（金）

  後期後半開始日（給食あり）・・・・・・・ １月１１日（火）

  オープンスクール・・・・・・・・・・・ １月２７日（木）

  授業参観・・・・・・・・・・・・・・・ ２月２５日（金）

  お別れ遠足・・・・・・・・・・・・・・ ３月 ４日（金）

  卒業式・・・・・・・・・・・・・・・・ ３月２３日（水）

  修了式（給食あり）・・・・・・・・・・・ ３月２４日（木）

※今後の状況によっては、変更の可能性があります。

担 当

菊陽中部小学校

教 頭：堺 美華、淺野 順二

ＴＥＬ：２３２－２００１

ＦＡＸ：２３２－２３４４